
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Itabuna

quarta-feira, 30 de dezembro de 2020 Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Itabuna publica

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
966090FF4D792594D22315013C1E63AC



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Itabuna

SUMÁRIO
•

PORTARIA 028-2020 - INSTAURA PROCESSO E DESIGNA COMISSÃO PARA APURAÇÃO DE RESPONSABILIDADE

• CA 033-2020 - EXTRATO DE CONTRATO - SIAP
DL 054-2020 - TERMO DE RATIFICAÇÃO - SIAP
DL 057-2020 - TERMO DE RATIFICAÇÃO - REVISÃO ONIX
EXTRATO - 1º TA - CA 012-2019 - DERNE TAYLOR
EXTRATO - 2º TA - CA 017-2019 - NOGUEIRA LOCAÇÕES

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0106/2020 - REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE PROCESSO DE COMPRA (Serviço de Confecção de
Placas em Acrílico)

• Julgamento de Recurso Administrativo - Processo Administrativo nº 085/2020.

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
966090FF4D792594D22315013C1E63AC



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna
Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA 

ESTADO DA BAHIA 
PODER LEGISLATIVO 

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412 
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão, s/n 

Telefone: (73) 2103–2100 e 2116 

PORTARIA Nº 028, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020 

Instaura processo administrativo para 
apuração de responsabilidade de 
contratada e designa servidores para a 
Comissão de Apuração de 
Responsabilidade, na forma que indica, 
e dá outras providências. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA, Estado da Bahia, no uso 
das competências e atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município 
de Itabuna e pelo Regimento Interno da Câmara Municipal de Itabuna – Resolução nº 
16/1990, observando a Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1993 e a Lei Federal 
9.784, de 29 de janeiro de 1999, 

CONSIDERANDO o Parecer Técnico lavrado pelo Engenheiro Eletricista, Senhor 
Gustavo Moscoso que apontou irregularidade na elaboração do Projeto Básico e 
Executivo para realização de reforma elétrica predial; 

CONSIDERANDO que os citados vícios tiveram grave impacto sobre Contrato 
Administrativo nº 030/2020, que objetiva a execução da reforma elétrica, o qual 
precisou ser alterado para permitir a conclusão parcial do projeto, ficando 
impossibilitada a conclusão integral; e 

CONSIDERANDO, por fim, a necessidade de apuração da responsabilidade da 
empresa AWM ENGENHARIA LTDA ME quanto aos vícios identificados no projeto e 
o levantamento dos eventuais prejuízos suportados pela Administração em razão 
destes, respeitados os princípios do contraditório, da ampla defesa e do devido 
processo legal.  

RESOLVE: 

Art. 1º Instaurar o Processo Administrativo nº 109/2020, para apurar 
possíveis infrações cometidas pela pessoa jurídica AWM ENGENHARIA LTDA ME, 
portadora do CNPJ nº 15.262.731/0001-82 às obrigações impostas pelo Contrato 
Administrativo nº 031/2019 com a consequente aplicação das sanções previstas no 
citado Contrato e artigo 87 da Lei 8.666/1993. 

Art. 2º Designar as servidoras efetivas Uania Andrade da Silva, matrícula nº 
000549, Jeniffer Barbosa de Campos, matrícula nº 000554 e Laura Dias Sanjuan 
Ganem, matrícula nº 000887, para, sob a presidência da primeira, constituírem 
Comissão para Apuração de Responsabilidade, visando a apuração de eventuais 
infrações administrativas às obrigações contratuais praticadas pela empresa. 

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4FA2810AD0CA84839565CCBF809ABDC4

quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Itabuna

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA 

ESTADO DA BAHIA 
PODER LEGISLATIVO 

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412 
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão, s/n 

Telefone: (73) 2103–2100 e 2116 

Art. 3º Estabelecer prazo de 180 (cento e oitenta) dias para conclusão dos 
trabalhos da referida comissão, a partir da publicação desta Portaria. 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 5º Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

 

RICARDO DANTAS XAVIER 
Presidente 

 

RICARDO DANTAS 

XAVIER:50323075568

Assinado de forma digital 

por RICARDO DANTAS 

XAVIER:50323075568

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4FA2810AD0CA84839565CCBF809ABDC4

quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Itabuna



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Itabuna
Convite

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA 

CNPJ nº 13.235.726/0001-55 
PODER LEGISLATIVO 

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412 
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n 

Telefone: (73) 2103–2114 e 2128 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033‐2020 
 

CONTRATANTE: Município de Itabuna‐BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna‐BA. 
CONTRATADA: CONTRATADA: E & L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA, Pessoa Jurídica, inscrita no 
CNPJ (MF) sob o n.º 39.781.752/0001‐72, estabelecida na Avenida Koehler, nº 238, bairro Centro, 
cidade Domingos Martins, estado Espírito Santo, CEP 29.260‐000 
OBJETO: Contratação emergencial de empresa especializada em tecnologia da informação, para a 
cessão de direito de uso (locação) de sistema integrado de administração pública, composto por 
módulos especializados,  com atualização; manutenção preventiva e corretiva dos programas e 
bancos de dados e atendimento técnico remoto e presencial a fim de atender demanda da Câmara 
Municipal De Itabuna. 
VALOR  GLOBAL:  R$  12.294,98  (doze  mil  duzentos  e  noventa  e  quatro  reais  e  noventa  e  oito 
centavos) 
VIGENCIA: 02 (dois) meses. 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2020. 
ASSINA PELA CONTRATANTE: Ricardo Dantas Xavier.  
ASSINA PELA CONTRATADA: SUZANY MEDEIROS LEITE 
 
 

 

 

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E3CF0AB9BED7779924AFB2AE04322C96

quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Itabuna



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Itabuna

   
 

Avenida Aziz Maron, s/n, Bairro Nossa Senhora da Conceição – Itabuna – BA, CEP 45.600-000. 
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão 

Fone: (73) 2103-2124 e-mail: licitacoes.cmvi@gmail.com 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA - BA 

CNPJ N° 13.235.726/0001-55 

PODER LEGISLATIVO 

 

Processo Administrativo nº 101/2020 
Dispensa de Licitação nº 054/2020 

 
TERMO DE RATIFICAÇÃO  

 
O Presidente da Câmara Municipal de Itabuna‐BA, Sr. Ricardo Dantas Xavier, no uso 

de suas atribuições legais e estatutárias, à vista do Processo de Dispensa de Licitação nº 054/2020 e: 
 
CONSIDERANDO  a  licitude  e  regularidade  do  procedimento  licitatório  que  se 

desenvolveu sob o número supracitado; 
 
CONSIDERANDO a estrita obediência às disposições contidas no  inciso IV do art. 24 

c/c alínea “a”, inciso II do art. 23, com suas modificações e demais exigências legais ao processo. 
 
CONSIDERANDO  que  a  detentora  da  proposta  mais  vantajosa  para  o  objeto  em 

questão  apresentou  todos  os  documentos  exigidos  pela  Comissão  Permanente  de  Licitação  para 
comprovação quanto à regularidade jurídica, fiscal e trabalhista; e, 

 
CONSIDERANDO,  por  fim,  Pareceres,  do  Jurídico  e  da  Controladoria  desta  Casa, 

favoráveis ao processo aqui tratado;  
 
RESOLVE: 
 
RATIFICAR a Dispensa de Licitação nº 054/2020, adjudicando o objeto em favor da 

seguinte vencedora: 
 
 E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA, Pessoa Jurídica, inscrita no CNPJ (MF) sob o 

n.º 39.781.752/0001‐72, tendo como objeto a   Contratação emergencial de empresa especializada 
em tecnologia da  informação, para a cessão de direito de uso  (locação) de sistema  integrado de 
administração  pública,  composto  por  módulos  especializados,  com  atualização;  manutenção 
preventiva  e  corretiva  dos  programas  e  bancos  de  dados  e  atendimento  técnico  remoto  e 
presencial a fim de atender demanda da Câmara Municipal De Itabuna, conforme especificações e 
quantitativos descritos no Termo de Referência o qual é parte integrante do Processo Administrativo 
nº  101/2020,  pelo  valor  global  de  R$ 12.294,98  (doze  mil  duzentos  e  noventa  e  quatro  reais  e 
noventa e oito centavos). 

Dê‐se  ciência  desta  decisão  ao  interessado,  providencie‐se  o  empenhamento  da 
despesa nas dotações próprias do orçamento vigente, a celebração, caso necessário, do contrato e, 
por  fim, publique‐se o presente ato na  imprensa oficial para  fins de eficácia da RATIFICAÇÃO aqui 
proferida. 

 
Itabuna – Bahia, 30 de dezembro de 2020. 

 
 
 

RICARDO DANTAS XAVIER 
PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E3CF0AB9BED7779924AFB2AE04322C96

quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Itabuna



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Itabuna

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA 

ESTADO DA BAHIA 
PODER LEGISLATIVO 

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412 
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão, s/n 

Telefone: (73) 2103–2100 e 2116 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 108/2020 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 057/2020 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO  

O Presidente da Câmara Municipal de Itabuna‐BA, Sr. Ricardo Dantas Xavier, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, à vista do Processo de Dispensa de Licitação nº 057/2020 e: 

CONSIDERANDO  a  licitude  e  regularidade  do  procedimento  licitatório  que  se 

desenvolveu sob o número supracitado; 

CONSIDERANDO a estrita obediência às disposições contidas no inciso XVII do art. 24 

c/c alínea “a”,  inciso  II do art. 23, sendo ambos da Lei Federal 8.666/93, com suas modificações e 

demais exigências legais ao processo. 

CONSIDERANDO  a  apresentação  de  todos  os  documentos  exigidos  pela  Comissão 

Permanente de Licitação para comprovação quanto à regularidade jurídica, fiscal e trabalhista; e, 

CONSIDERANDO,  por  fim,  Pareceres,  Jurídico  e  da  Controladoria,  favoráveis  ao 

processo aqui tratado;  

RESOLVE: 

RATIFICAR a Dispensa de Licitação nº 057/2020, adjudicando o objeto em favor da 

pessoa  jurídica  TOPVEL  TROPICAL  VEÍCULOS  E  PEÇAS  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n° 

34.177.030/0001‐90, tendo como objeto a contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço 

de manutenção/revisão  de  veículo  oficial  de  10.ooo  km,  a  fim  de  atender  demanda  desta Casa 

Legislativa,  conforme  especificações  e  quantitativos  descritos  no  Termo  de  Referência  anexo  ao 

Processo Administrativo nº 108/2020, pelo valor global de R$ 920,12 (NOVECENTOS E VINTE REAIS E 

DOZE CENTAVOS. 

Dê‐se  ciência  desta  decisão  à  interessada,  providencie‐se  o  empenhamento  da 

despesa nas dotações próprias do orçamento vigente, a celebração, caso necessário, do contrato e, 

por  fim, publique‐se o presente ato na  imprensa oficial para  fins de eficácia da RATIFICAÇÃO aqui 

proferida. 

Itabuna – Bahia, 30 de dezembro de 2020. 

 

RICARDO DANTAS XAVIER 

PRESIDENTE  

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E3CF0AB9BED7779924AFB2AE04322C96

quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Itabuna



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Itabuna

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA 

CNPJ nº 13.235.726/0001-55 

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412 
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n 

Telefone: (73) 2103–2114 e 2128 

 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 012/2020 
 

CONTRATANTE: Município de Itabuna‐BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna‐BA. 
CONTRATADA:  DERNE  TAYLOR  MELO  REIS,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº  14.161.125/0001‐08, 
estabelecida na Rua Daniel Leão, 109, Bairro Manoel Leão, Itabuna‐BA, CEP 45601‐412.  
OBJETO: Prorrogação de vigência do Contrato n° 012/2020 pelo período de 05 (cinco) meses. 
VALOR GLOBAL: R$ 24.786,20 (VINTE E QUATRO MIL SETECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E VINTE 
CENTAVOS) 
DATA DE ASSINATURA: 30/12/2020 
ASSINA PELA CONTRATANTE: Ricardo Dantas Xavier.  
ASSINA PELA CONTRATADA: Derne Taylor Melo Reis. 
 

 

 

 

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E3CF0AB9BED7779924AFB2AE04322C96

quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Itabuna



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Itabuna

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA 

CNPJ nº 13.235.726/0001-55 

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412 
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n 

Telefone: (73) 2103–2114 e 2128 

 

 

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 017/2019 
 

CONTRATANTE: Município de Itabuna‐BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna‐BA. 
CONTRATADA: NOGUEIRA LOCACAO E SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI, Pessoa Jurídica, inscrita 
no CNPJ (MF) sob o n.º 18.257.264/0001‐90, estabelecida na Rua Beira Rio, nº 40, Estiva de Baixo, 
Itapé‐BA, CEP 45.750‐000. 
 
OBJETO: Prorrogação de vigência do Contrato n° 017/2019 pelo período de 03 (três) meses. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 26.390,10 (VINTE E SEIS MIL TREZENTOS E NOVENTA REAIS E DEZ CENTAVOS) 
 
DATA DE ASSINATURA: 31/12/2020 
ASSINA PELA CONTRATANTE: Ricardo Dantas Xavier.  
ASSINA PELA CONTRATADA: Paulo Henrique Barbosa Nogueira. 

 

 

 

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E3CF0AB9BED7779924AFB2AE04322C96

quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Itabuna



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Itabuna
Outros

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA 
ESTADO DA BAHIA 

PODER LEGISLATIVO 

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412 
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n 

Telefone: (73) 2103–2114 e 2128 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0106/2020 

 

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE PROCESSO DE COMPRA 

A  Câmara  Municipal  de  Itabuna–BA,  informa,  por  meio  do  Setor  de  Licitações  e 

Contratos, a quem interessar possa, que se encontra em aberto, para realização de pesquisa 

de preços, processo de compra, autuado sob o número epigrafado, que visa a contratação de 

pessoa  jurídica para prestação de  serviço de  confecção de placas em acrílico  (prisma de 

mesa) para a bancada do Plenário e para atender a demais eventos institucionais da Câmara 

Municipal de Itabuna – BA.  

As empresas  interessadas podem encaminhar suas cotações para o seguinte 

endereço  de  e‐mail:  licitacoes.cmvi@gmail.com  ou  protocolar  diretamente  no  Setor  de 

Licitações e Contratos, localizado na sede da Câmara Municipal de Itabuna, situada na Avenida 

Aziz Maron,  s/n, Espaço Cultural Professor  Josué de Sousa Brandão, 1º Andar, bairro Góes 

Calmon, Itabuna‐BA.   

O  formulário para apresentação do orçamento pode ser obtido por meio do 

link:  https://1drv.ms/w/s!AsHLPIIFdF7PgZAoz‐ryJpHzbthrpg?e=stX8RL 

Informamos que o prazo para encaminhamento das cotações se estende até o 

dia 05 de Janeiro de 2021.  

Esclarecemos,  ainda,  que  a modalidade  de  compra  adotada  dependerá  dos 

resultados obtidos a partir da presente pesquisa de preços. 

Quaisquer dúvidas referentes ao processo poderão ser sanadas por meio do e‐

mail acima citado, bem como através do telefone (73) 2103‐2124.  

Itabuna – Bahia, 30 de dezembro de 2020. 

 

JOÃO PAULO P. CUNHA 

Assistente Administrativo  

 

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6A81FAA11AF21357A79D860190A27D24

quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Itabuna



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Itabuna
Outros

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
966090FF4D792594D22315013C1E63AC



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Itabuna

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
966090FF4D792594D22315013C1E63AC



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Itabuna

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
966090FF4D792594D22315013C1E63AC



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Itabuna

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
966090FF4D792594D22315013C1E63AC



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Câmara Municipal de Itabuna

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
966090FF4D792594D22315013C1E63AC



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Câmara Municipal de Itabuna

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
966090FF4D792594D22315013C1E63AC



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Câmara Municipal de Itabuna

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
966090FF4D792594D22315013C1E63AC



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Câmara Municipal de Itabuna

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
966090FF4D792594D22315013C1E63AC



quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Câmara Municipal de Itabuna

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
966090FF4D792594D22315013C1E63AC


		2020-12-30T14:59:33-0300




